
 99. AKUSTICKÝ SEMINÁŘ ‐ HOTEL JEHLA ŽĎÁR N. S.: PROGRAM 15. až 17.10. 2019

 Úterý ‐ 15. 10. 2019

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

15:00 16:30 90 REGISTRACE, UBYTOVÁNÍ, PŘÍPRAVA EXPOZIC

16:30 16:40 10 Jiříček SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 99. AKUSTICKÉHO SEMINÁŘE

16:40 17:20 40 1 Irmann Odlehlost tónů v intervalech historického nerovnoměrně temperovaného ladění 

definovaná v centech česky

17:20 17:40 20 2 Jiříček Příprava 100. akustického semináře

17:40 PŘÍPITEK

18:00 19:00 60 VEČEŘE

20:00 21:00 60 SCHŮZE ODBORNÝCH SKUPIN, DISKUSE O 100. SEMINÁŘI

  STŘEDA ‐ 16. 10. 2019

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

8:00 9:00 60 SNÍDANĚ

DOPOLEDNÍ BLOK

9:00 9:20 20 1 Stěnička 

(Šnajdr)

Přehled aktuálních problémů při řešení strukturálního hluku od kolejové dopravy do 

obytných budov česky

9:20 10:00 40 2 Urbán Od subjektivního k objektivnímu hodnocení stavebních konstrukcí slovensky

10:00 10:20 20 PŘESTÁVKA S OBČERSTVENÍM

10:20 11:00 40 3 Hellmuth Stanovisko MZ k některým aspektům výpočtových metodik česky

11:00 11:40 40 4 Křivánek Nízkohlučné povrchy – jejich účinnost a zkušenosti z praxe česky

12:20 14:00 OBĚD

ODPOLEDNÍ BLOK

14:00 14:30 30 5 Hrubý Přístrojová technika Norsonic česky

14:30 15:00 30 6 Šnajdr Problematika průchodu provozních technologií SKD konstrukcí – Výsledná stavební 

vzduchová neprůzvučnost česky

15:00 15:30 30 7 Šnajdr Územní studie nadřazené dálniční a silniční sítě v jádrovém území OB3 metropolitní 

rozvojové oblasti Brno – 2. etapa – Pohled akustika česky

15:30 15:50 20 PŘESTÁVKA S OBČERSTVENÍM

15:50 16:10 20 8 Novák Akustika a kancelářské prostory česky

16:10 16:30 20 9 Rigips česky

16:30 Jiříček externí program

18:30 VEČEŘE

20:00 22:00 60 KULATÉ STOLY (PANELOVÉ DISKUZE)

 ČTVRTEK ‐ 17. 10. 2019

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

7:30 9:00 SNÍDANĚ

DOPOLEDNÍ BLOK

9:00 9:20 20 1 rezerva Bude upřesněno česky

9:20 9:40 20 2 Jiříček Ukončení semináře česky

Změny v programu vyhrazeny (někteří přednášející neznají přesný čas příjezdu ‐ může dojít k přehození přednášek apod.)

Čas na jídlo a přestávky bude upřesněn na místě (po dohodě s obsluhou v hotelu)

V průběhu semináře bude probíhat výstavka přístrojů apod. (v prostorách hlavního sálu) 


	List1

